

ปร.4

งานตกแต่งภายในและครุภัณฑ์จัดสร้าง

อาคารสำนักงาน (อาคาร A)

หน่วย : บาท

๗๕.4 INT(A)

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานตกแต่งภายใน ชั้น.1								
1.1	งานพื้น				4,335,863.00		386,290.00	4,722,153.00	
1.2	งานฝ้าเพดาน				3,065,113.00		420,305.00	3,485,418.00	
1.3	งานผนัง				7,748,187.00		1,282,323.00	9,030,510.00	
1.4	งานประตู				2,471,800.00		242,100.00	2,713,900.00	
1.5	งานทาสี				5,886.00		3,052.00	8,938.00	
1.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				136,000.00		-	136,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.1				17,762,849.00		2,334,070.00	20,096,919.00	
1	ชั้นที่ 1								
1.1	งานพื้น								
	FL-03A พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	2,712.00	ตร.ม.	1,174.00	3,183,888.00	100.00	271,200.00	3,455,088.00	
	ชนิดมันตามระบุ VN-01 หรือ VN-03								
	FL-05A งานพื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS ตามระบุ ขนาด 600 x 600 มม.	655.00	ตร.ม.	705.00	461,775.00	174.00	113,970.00	575,745.00	
	และ 300 x 600 มม. (CT-01 & CT-03 สีเข้ม)								
	พรมดักฝุ่นสำเร็จรูป								
	ขนาด 2400 x 6600 มม.	1.00	ชุด	277,200.00	277,200.00	-	-	277,200.00	
	ขนาด 2400 x 4800 มม.	2.00	ชุด	201,600.00	403,200.00	-	-	403,200.00	
	เส้นสแตนเลสหนา 6 มม.	28.00	ม.	350.00	9,800.00	40.00	1,120.00	10,920.00	
	รวมงานข้อ 1.1				4,335,863.00		386,290.00	4,722,153.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-01 ฝ้าอะลูมิเนียมระบบ T-BAR ชนิดบังใบ	2,630.00	ตร.ม.	561.00	1,475,430.00	52.00	136,760.00	1,612,190.00	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 x 1200 มม. หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON	585.00	ตร.ม.	2,300.00	1,345,500.00	350.00	204,750.00	1,550,250.00	
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ พร้อมทาสีตามระบุ	27.00	ตร.ม.	269.00	7,263.00	75.00	2,025.00	9,288.00	
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด กรุทับด้วยแผ่นอะลูมิเนียมตามระบุ พร้อมทาสีตามระบุ	82.00	ตร.ม.	533.00	43,706.00	115.00	9,430.00	53,136.00	
	CL-08 กล่องมัน MDF. หนา 20 มม. ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ	259.00	ม.	746.00	193,214.00	260.00	67,340.00	260,554.00	
	รวมงานข้อ 1.2				3,065,113.00		420,305.00	3,485,418.00	
1.3	งานผนัง								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)	124.00	ตร.ม.	791.00	98,084.00	166.00	20,584.00	118,668.00	
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุสองด้าน)	1,018.00	ตร.ม.	1,190.00	1,211,420.00	255.00	259,590.00	1,471,010.00	
	W-04 ผนังกระเบื้องลามิเนตสี หนา 12 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	1,354.00	ตร.ม.	4,570.00	6,187,780.00	700.00	947,800.00	7,135,580.00	
	W-07 เสากลม , ผนังภายในทำผิวคอนกรีตเปลือย	89.00	ตร.ม.	5.00	445.00	41.00	3,649.00	4,094.00	
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่ยิปซัมกันไฟ ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุสองด้าน)	169.00	ตร.ม.	1,482.00	250,458.00	300.00	50,700.00	301,158.00	
	รวมงานข้อ 1.3				7,748,187.00		1,282,323.00	9,030,510.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.4	งานประตู่								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	24.00	ชุด	68,110.00	1,634,640.00	7,600.00	182,400.00	1,817,040.00	
	D-01A ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 1500 x 3000 มม.	3.00	ชุด	62,740.00	188,220.00	7,100.00	21,300.00	209,520.00	
	D-02 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	9.00	ชุด	23,560.00	212,040.00	1,080.00	9,720.00	221,760.00	
	D-03 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	12.00	ชุด	18,090.00	217,080.00	980.00	11,760.00	228,840.00	
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	7.00	ชุด	14,780.00	103,460.00	980.00	6,860.00	110,320.00	
	D-07 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	2.00	ชุด	45,320.00	90,640.00	4,000.00	8,000.00	98,640.00	
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	12,860.00	25,720.00	1,030.00	2,060.00	27,780.00	
	รวมงานข้อ 1.4				2,471,800.00		242,100.00	2,713,900.00	
1.5	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	109.00	ตร.ม.	54.00	5,886.00	28.00	3,052.00	8,938.00	
	รวมงานข้อ 1.5				5,886.00		3,052.00	8,938.00	
1.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	BFA-04A WHITE BOARD	1	ชุด	76,000.00	76,000.00	-	-	76,000.00	
	BFA-04D WHITE BOARD	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	รวมงานข้อ 1.6				136,000.00		-	136,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานตกแต่งภายใน ชั้น.2								
2.1	งานพื้น				6,930,970.00		492,521.00	7,423,491.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน				2,816,464.00		412,786.00	3,229,250.00	
2.3	งานผนัง				6,653,753.00		1,120,924.00	7,774,677.00	
2.4	งานประตู				1,722,200.00		156,530.00	1,878,730.00	
2.5	งานสุขภัณฑ์				1,722,200.00		156,530.00	1,878,730.00	
2.6	งานทาสี				11,340.00		5,880.00	17,220.00	
2.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				60,000.00		-	60,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.2				19,916,927.00		2,345,171.00	22,262,098.00	
2	ชั้นที่ 2								
2.1	งานพื้น								
FL-01	พื้นปูหินแกรนิต ตามระบุ ขนาด 300 x 600 มม. และ 1000 x 1000 มม. พร้อมซุบน้ำยากันซึมทั้ง 6 ด้าน ผิวมันแปร่ง	1,177.00	ตร.ม.	2,243.00	2,640,011.00	198.00	233,046.00	2,873,057.00	
FL-02	พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง ชนิดมันตามระบุ VN-02 หรือ VN-05	2,521.00	ตร.ม.	1,174.00	2,959,654.00	100.00	252,100.00	3,211,754.00	
FL-03B	พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	69.00	ตร.ม.	775.00	53,475.00	55.00	3,795.00	57,270.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชนิดม้วนตามระบุ VN-04								
	FL-09 พื้นหินอ่อนขัด ขนาด 600 x 600 มม.	10.00	ตร.ม.	2,903.00	29,030.00	198.00	1,980.00	31,010.00	
	พรมดักฝุ่นสำเร็จรูป								
	ขนาด 2400 มม. x 7200 มม.	2.00	ชุด	302,400.00	604,800.00	-	-	604,800.00	
	ขนาด 2400 มม. x 15000 มม.	1.00	ชุด	630,000.00	630,000.00	-	-	630,000.00	
	เส้นสแตนเลส ทน 6 มม.	40.00	ม.	350.00	14,000.00	40.00	1,600.00	15,600.00	
	รวมงานข้อ 2.1				6,930,970.00		492,521.00	7,423,491.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-01 ฝ้าอะลูมิเนียมระบบ T-BAR ชนิดบังใบ	2,388.00	ตร.ม.	561.00	1,339,668.00	52.00	124,176.00	1,463,844.00	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 x 1200 มม.	467.00	ตร.ม.	2,300.00	1,074,100.00	350.00	163,450.00	1,237,550.00	
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-04 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	10.00	ตร.ม.	316.00	3,160.00	75.00	750.00	3,910.00	
	ชนิดกันชื้นฉาบเรียบ พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	200.00	ตร.ม.	533.00	106,600.00	115.00	23,000.00	129,600.00	
	กรุทับด้วยแผ่นอะลูมิเนียมตามระบุ พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-08 กล่องม่าน MDF. หนา 20 มม. ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ	316.00	ม.	746.00	235,736.00	260.00	82,160.00	317,896.00	
	ฝ้าเพดานกรุลามิเนตลายไม้	55.00	ตร.ม.	1,040.00	57,200.00	350.00	19,250.00	76,450.00	
	รวมงานข้อ 2.2				2,816,464.00		412,786.00	3,229,250.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	งานผนัง								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	27.00	ตร.ม.	791.00	21,357.00	166.00	4,482.00	25,839.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	1,020.00	ตร.ม.	1,190.00	1,213,800.00	255.00	260,100.00	1,473,900.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุสองด้าน)								
	W-03A ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	118.00	ตร.ม.	782.00	92,276.00	175.00	20,650.00	112,926.00	
	(กรุด้านเดียว)								
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	1,115.00	ตร.ม.	4,570.00	5,095,550.00	700.00	780,500.00	5,876,050.00	
	W-07 เสากลม , ผนังภายในทำผิวคอนกรีตเปลือย	212.00	ตร.ม.	5.00	1,060.00	41.00	8,692.00	9,752.00	
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่ยิบซัมกันไฟ	155.00	ตร.ม.	1,482.00	229,710.00	300.00	46,500.00	276,210.00	
	ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุสองด้าน)								
	รวมงานข้อ 2.3				6,653,753.00		1,120,924.00	7,774,677.00	
2.4	งานประตู								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	13.00	ชุด	68,110.00	885,430.00	7,600.00	98,800.00	984,230.00	
	D-01A ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 1500 x 3000 มม.	1.00	ชุด	62,740.00	62,740.00	7,100.00	7,100.00	69,840.00	
	D-02 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	11.00	ชุด	23,560.00	259,160.00	1,080.00	11,880.00	271,040.00	
	D-03 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	7.00	ชุด	18,090.00	126,630.00	980.00	6,860.00	133,490.00	
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	7.00	ชุด	14,780.00	103,460.00	980.00	6,860.00	110,320.00	
	D-07 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	6.00	ชุด	45,320.00	271,920.00	4,000.00	24,000.00	295,920.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 2400 มม.	1.00	ชุด	12,860.00	12,860.00	1,030.00	1,030.00	13,890.00	
	รวมงานข้อ 2.4				1,722,200.00		156,530.00	1,878,730.00	
2.5	งานสุขภัณฑ์								
	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.00	ชุด	3,536.00	3,536.00	450.00	450.00	3,986.00	
	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	11,600.00	11,600.00	450.00	450.00	12,050.00	
	SAN-06 โถสุขภัณฑ์แบบแยกชิ้น พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	9,488.00	9,488.00	450.00	450.00	9,938.00	
	ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	7,040.00	7,040.00	-	-	7,040.00	
	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-1981-42-N	1.00	ชุด	654.00	654.00	35.00	35.00	689.00	
	ACC-09 ที่ใส่กระดาษชำระ K-1981-43-N	1.00	ชุด	1,060.00	1,060.00	70.00	70.00	1,130.00	
	ACC-11 สายฉีดชำระ A-4900 ST สีขาว	1.00	ชุด	514.00	514.00	35.00	35.00	549.00	
	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า บุนนาคแกรนิตภายในประเทศ กว้าง 0.40 ม.	1.00	ม.	3,530.00	3,530.00	-	-	3,530.00	
	กระจกเงา ขนาด 0.70 x 1.30 ม.	1.00	ชุด	1,520.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
	รวมงานข้อ 2.5				38,942.00		1,490.00	40,432.00	
2.6	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	210.00	ตร.ม.	54.00	11,340.00	28.00	5,880.00	17,220.00	
	รวมงานข้อ 2.6				11,340.00		5,880.00	17,220.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	BFA-04D WHITE BOARD	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	รวมงานข้อ 2.7				60,000.00		-	60,000.00	
3	งานตกแต่งภายใน ชั้น.3								
3.1	งานพื้น				4,561,810.00		491,362.00	5,053,172.00	
3.2	งานฝ้าเพดาน				4,089,552.00		575,526.00	4,665,078.00	
3.3	งานผนัง				7,566,255.00		1,254,053.00	8,820,308.00	
3.4	งานประตู				1,849,260.00		159,880.00	2,009,140.00	
3.5	งานทาสี				5,292.00		2,744.00	8,036.00	
3.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				948,000.00		-	948,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.3				19,020,169.00		2,483,565.00	21,503,734.00	
	ชั้นที่ 3								
3.1	งานพื้น								
	FL-03A พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	3,376.00	ตร.ม.	1,174.00	3,963,424.00	100.00	337,600.00	4,301,024.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ชนิดไม้ตามระบุ VN-01 หรือ VN-03								
	FL-05B งานพื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS ตามระบุ ขนาด 600 x 600 มม. (CT-05 สีอ่อน)	20.00	ตร.ม.	689.00	13,780.00	174.00	3,480.00	17,260.00	
	FL-08 พื้นหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 600 x 600 x 32 มม.	814.00	ตร.ม.	704.00	573,056.00	183.00	148,962.00	722,018.00	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	33.00	ม.	350.00	11,550.00	40.00	1,320.00	12,870.00	
	รวมงานข้อ 3.1				4,561,810.00		491,362.00	5,053,172.00	
3.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-01 ฝ้าอะลูมิเนียมระบบ T-BAR ชนิดบังใบ	3,278.00	ตร.ม.	561.00	1,838,958.00	52.00	170,456.00	2,009,414.00	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 x 1200 มม.	823.00	ตร.ม.	2,300.00	1,892,900.00	350.00	288,050.00	2,180,950.00	
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	98.00	ตร.ม.	533.00	52,234.00	115.00	11,270.00	63,504.00	
	กรุทับด้วยแผ่นอะลูมิเนียมตามระบุ พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-08 กล่องม่าน MDF. หนา 20 มม. ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ	330.00	ม.	746.00	246,180.00	260.00	85,800.00	331,980.00	
	ฝ้าเพดานกรุลามิเนตลายไม้	57.00	ตร.ม.	1,040.00	59,280.00	350.00	19,950.00	79,230.00	
	รวมงานข้อ 3.2				4,089,552.00		575,526.00	4,665,078.00	
3.3	งานผนัง								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	135.00	ตร.ม.	791.00	106,785.00	166.00	22,410.00	129,195.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	796.00	ตร.ม.	1,190.00	947,240.00	255.00	202,980.00	1,150,220.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุสองด้าน)								

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	W-03 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ชนิดเจาะรู	77.00	ตร.ม.	782.00	60,214.00	175.00	13,475.00	73,689.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-03A ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	162.00	ตร.ม.	782.00	126,684.00	175.00	28,350.00	155,034.00	
	(กรุด้านเดียว)			-	-	-	-	-	
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	1,343.00	ตร.ม.	4,570.00	6,137,510.00	700.00	940,100.00	7,077,610.00	
	W-07 เสากลม , ผนังภายในทำผิวคอนกรีตเปลือย	218.00	ตร.ม.	5.00	1,090.00	41.00	8,938.00	10,028.00	
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่ยิปซัมกันไฟ	126.00	ตร.ม.	1,482.00	186,732.00	300.00	37,800.00	224,532.00	
	ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุสองด้าน)								
	รวมงานข้อ 3.3				7,566,255.00		1,254,053.00	8,820,308.00	
3.4	งานประตู								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	15.00	ชุด	68,110.00	1,021,650.00	7,600.00	114,000.00	1,135,650.00	
	D-02 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	16.00	ชุด	23,560.00	376,960.00	1,080.00	17,280.00	394,240.00	
	D-03 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	13.00	ชุด	18,090.00	235,170.00	980.00	12,740.00	247,910.00	
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	8.00	ชุด	14,780.00	118,240.00	980.00	7,840.00	126,080.00	
	D-06 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	13,100.00	26,200.00	980.00	1,960.00	28,160.00	
	D-07 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	1.00	ชุด	45,320.00	45,320.00	4,000.00	4,000.00	49,320.00	
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	12,860.00	25,720.00	1,030.00	2,060.00	27,780.00	
	รวมงานข้อ 3.4				1,849,260.00		159,880.00	2,009,140.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.5	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	98.00	ตร.ม.	54.00	5,292.00	28.00	2,744.00	8,036.00	
	รวมงานข้อ 3.5				5,292.00		2,744.00	8,036.00	
3.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BF-03 COUNTER	3	ชุด	200,000.00	600,000.00	-	-	600,000.00	
	- BF-03A	6	ชุด	20,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- BF-03B	4	ชุด	16,000.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
	- BF-04D WHITE BOARD	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- BF-04F WHITE BOARD	1	ชุด	104,000.00	104,000.00	-	-	104,000.00	
	รวมงานข้อ 3.6				948,000.00		-	948,000.00	
4	งานตกแต่งภายใน ชั้น.4								
4.1	งานพื้น				3,938,588.00		459,885.00	4,398,473.00	
4.2	งานฝ้าเพดาน				3,933,596.00		556,674.00	4,490,270.00	
4.3	งานผนัง				6,209,912.00		1,041,168.00	7,251,080.00	
4.4	งานประตู				1,710,090.00		146,620.00	1,856,710.00	
4.5	งานทาสี				7,668.00		3,976.00	11,644.00	
4.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				984,000.00		-	984,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.4				16,783,854.00		2,208,323.00	18,992,177.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	ชั้นที่ 4								
4.1	งานพื้น								
	FL-02 พื้นปรับระดับด้วยนํ้ายาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	2,697.00	ตร.ม.	1,174.00	3,166,278.00	100.00	269,700.00	3,435,978.00	
	ชนิดม้วนตามระบุ VN-02 หรือ VN-05								
	FL-03B พื้นปรับระดับด้วยนํ้ายาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	60.00	ตร.ม.	775.00	46,500.00	55.00	3,300.00	49,800.00	
	ชนิดม้วนตามระบุ VN-04								
	FL-05B งานพื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS ตามระบุ ขนาด 600 x 600 มม. (CT-05 สีอ่อน)	20.00	ตร.ม.	689.00	13,780.00	174.00	3,480.00	17,260.00	
	FL-08 พื้นหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 600 x 600 x 32 มม.	995.00	ตร.ม.	704.00	700,480.00	183.00	182,085.00	882,565.00	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	33.00	ม.	350.00	11,550.00	40.00	1,320.00	12,870.00	
	รวมงานข้อ 4.1				3,938,588.00		459,885.00	4,398,473.00	
4.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-01 ฝ้าอะลูมิเนียมระบบ T-BAR ชนิดบังใบ	2,612.00	ตร.ม.	561.00	1,465,332.00	52.00	135,824.00	1,601,156.00	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 x 1200 มม.	960.00	ตร.ม.	2,300.00	2,208,000.00	350.00	336,000.00	2,544,000.00	
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	86.00	ตร.ม.	269.00	23,134.00	75.00	6,450.00	29,584.00	
	พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	60.00	ตร.ม.	533.00	31,980.00	115.00	6,900.00	38,880.00	
	กรุทับด้วยแผ่นอะลูมิเนียมชนิดตามระบุ พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-08 กล่องม่าน MDF. หนา 20 มม. ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ	275.00	ม.	746.00	205,150.00	260.00	71,500.00	276,650.00	
	รวมงานข้อ 4.2				3,933,596.00		556,674.00	4,490,270.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	งานผนัง								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	206.00	ตร.ม.	791.00	162,946.00	166.00	34,196.00	197,142.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	689.00	ตร.ม.	1,190.00	819,910.00	255.00	175,695.00	995,605.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุสองด้าน)								
	W-03 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ชนิดเจาะรู	40.00	ตร.ม.	782.00	31,280.00	175.00	7,000.00	38,280.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-03A ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	67.00	ตร.ม.	782.00	52,394.00	175.00	11,725.00	64,119.00	
	(กรุด้านเดียว)								
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	1,080.00	ตร.ม.	4,570.00	4,935,600.00	700.00	756,000.00	5,691,600.00	
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.	56.00	ตร.ม.	487.00	27,272.00	125.00	7,000.00	34,272.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-06 ผนัง SKIMMER COATED	6.00	ตร.ม.	133.00	798.00	164.00	984.00	1,782.00	
	W-07 เสากลม , ผนังภายในทำผิวคอนกรีตเปลือย	246.00	ตร.ม.	5.00	1,230.00	41.00	10,086.00	11,316.00	
	W-08C ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 200 x 400 มม.	22.00	ตร.ม.	366.00	8,052.00	181.00	3,982.00	12,034.00	
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่ยิปซัมกันไฟ	115.00	ตร.ม.	1,482.00	170,430.00	300.00	34,500.00	204,930.00	
	ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุสองด้าน)								
	รวมงานข้อ 4.3				6,209,912.00		1,041,168.00	7,251,080.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.4	งานประตู่								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	13.00	ชุด	68,110.00	885,430.00	7,600.00	98,800.00	984,230.00	
	D-02 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	15.00	ชุด	23,560.00	353,400.00	1,080.00	16,200.00	369,600.00	
	D-03 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	10.00	ชุด	18,090.00	180,900.00	980.00	9,800.00	190,700.00	
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	10.00	ชุด	14,780.00	147,800.00	980.00	9,800.00	157,600.00	
	D-06 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	13,100.00	26,200.00	980.00	1,960.00	28,160.00	
	D-07 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	2.00	ชุด	45,320.00	90,640.00	4,000.00	8,000.00	98,640.00	
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	12,860.00	25,720.00	1,030.00	2,060.00	27,780.00	
	รวมงานข้อ 4.4				1,710,090.00		146,620.00	1,856,710.00	
4.5	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	142.00	ตร.ม.	54.00	7,668.00	28.00	3,976.00	11,644.00	
	รวมงานข้อ 4.5				7,668.00		3,976.00	11,644.00	
4.6	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFA-03 COUNTER	3	ชุด	200,000.00	600,000.00	-	-	600,000.00	
	- BF-03A	10	ชุด	20,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00	
	- BF-03B	5	ชุด	16,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- BFA-04F WHITE BOARD	1	ชุด	104,000.00	104,000.00	-	-	104,000.00	
	รวมงานข้อ 4.6				984,000.00		-	984,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานตกแต่งภายใน ชั้น.5								
5.1	งานพื้น				2,773,299.00		397,531.00	3,170,830.00	
5.2	งานฝ้าเพดาน				3,289,248.00		749,385.00	4,038,633.00	
5.3	งานผนัง				5,207,347.00		929,732.00	6,137,079.00	
5.4	งานประตู				1,737,290.00		150,760.00	1,888,050.00	
5.5	งานสุขภัณฑ์				81,414.00		2,980.00	84,394.00	
5.6	งานทาสี				77,976.00		40,432.00	118,408.00	
5.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				1,808,000.00		-	1,808,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.5				14,974,574.00		2,270,820.00	17,245,394.00	
5	ชั้นที่ 5								
5.1	งานพื้น								
	FL-03A พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	1,252.00	ตร.ม.	1,174.00	1,469,848.00	100.00	125,200.00	1,595,048.00	
	ชนิดม้วนตามระบุ VN-01 หรือ VN-03								
	FL-04 งานพื้นปูพรมแผ่นสำเร็จรูป ตามระบุ	525.00	ตร.ม.	720.00	378,000.00	80.00	42,000.00	420,000.00	
	FL-05B งานพื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS ตามระบุ ขนาด 600 x 600 มม. (CT-05 สีอ่อน)	18.00	ตร.ม.	689.00	12,402.00	174.00	3,132.00	15,534.00	
	FL-08 พื้นหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 600 x 600 x 32 มม.	1,215.00	ตร.ม.	704.00	855,360.00	183.00	222,345.00	1,077,705.00	
	FL-09 พื้นหินอ่อนขัด ขนาด 600 x 600 มม.	13.00	ตร.ม.	2,903.00	37,739.00	198.00	2,574.00	40,313.00	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	57.00	ม.	350.00	19,950.00	40.00	2,280.00	22,230.00	
	รวมงานข้อ 5.1				2,773,299.00		397,531.00	3,170,830.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-01 ฝ้าอะลูมิเนียมระบบ T-BAR ชนิดบังใบ	1,075.00	ตร.ม.	561.00	603,075.00	52.00	55,900.00	658,975.00	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 x 1200 มม.	10.00	ตร.ม.	2,300.00	23,000.00	350.00	3,500.00	26,500.00	
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON			-	-	-	-	-	
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	201.00	ตร.ม.	269.00	54,069.00	75.00	15,075.00	69,144.00	
	พร้อมทาสีตามระบุ			-	-	-	-	-	
	CL-04 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	14.00	ตร.ม.	316.00	4,424.00	75.00	1,050.00	5,474.00	
	ชนิดกันชื้นฉาบเรียบ พร้อมทาสีตามระบุ			-	-	-	-	-	
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	525.00	ตร.ม.	533.00	279,825.00	115.00	60,375.00	340,200.00	
	กรุทับด้วยแผ่นอะลูมิเนียมตามระบุ พร้อมทาสีตามระบุ			-	-	-	-	-	
	CL-07B ฝ้าเพดานระแนงอลูมิเนียม ขนาดตามแบบ พร้อมทาสีตามระบุ	1,187.00	ตร.ม.	1,550.00	1,839,850.00	320.00	379,840.00	2,219,690.00	
	CL-08 กล่องม่าน MDF. หนา 20 มม. ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ	385.00	pp	746.00	287,210.00	260.00	100,100.00	387,310.00	
	CL-09 งานทาสีท้องพื้น ตามระบุ	1,187.00	ตร.ม.	160.00	189,920.00	110.00	130,570.00	320,490.00	
	CL-11 กล่องหลิบบฝ้า ซ่อนไฟ MDF. BOARD หนา 20 มม.	35.00	ม.	225.00	7,875.00	85.00	2,975.00	10,850.00	
	ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ			-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 5.2				3,289,248.00		749,385.00	4,038,633.00	
5.3	งานผนัง								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	9.00	ตร.ม.	791.00	7,119.00	166.00	1,494.00	8,613.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	431.00	ตร.ม.	1,190.00	512,890.00	255.00	109,905.00	622,795.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุสองด้าน)								
	W-02 + W-03 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION	463.00	ตร.ม.	1,190.00	550,970.00	255.00	118,065.00	669,035.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต กรุด้านเดียว และปิดทับด้วยลามิเนต								
	ชนิดเจาะรู								
	W-02 + W03A ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสีกรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่แผ่น	46.00	ตร.ม.	782.00	35,972.00	175.00	8,050.00	44,022.00	
	INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต								
	ตามระบุ 1 ด้าน และ ปิดทับด้วยลามิเนต กรุด้านเดียว								
	W-03 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ชนิดเจาะรู	572.00	ตร.ม.	782.00	447,304.00	175.00	100,100.00	547,404.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-03 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ชนิดเจาะรู	78.00	ตร.ม.	978.00	76,284.00	230.00	17,940.00	94,224.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุสองด้าน)								
	(กรุสองด้าน)								
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	730.00	ตร.ม.	4,570.00	3,336,100.00	700.00	511,000.00	3,847,100.00	
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.	42.00	ตร.ม.	487.00	20,454.00	125.00	5,250.00	25,704.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-06 ผนัง SKIMMER COATED	26.00	ตร.ม.	133.00	3,458.00	164.00	4,264.00	7,722.00	
	W-06A ผนังโดยงานสถาปัตยกรรม	88.00	ตร.ม.	113.00	9,944.00	43.00	3,784.00	13,728.00	
	W-07 เสากลม , ผนังภายในทำผิวคอนกรีตเปลือย	156.00	ตร.ม.	5.00	780.00	41.00	6,396.00	7,176.00	
	W-08 ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 600 x 600 มม.	13.00	ตร.ม.	701.00	9,113.00	189.00	2,457.00	11,570.00	
	W-08C ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 200 x 400 มม.	17.00	ตร.ม.	366.00	6,222.00	181.00	3,077.00	9,299.00	
	W-11 ผนังกรุ CONGLOMERATE MABLE ขนาด 600 x 600 มม.	17.00	ตร.ม.	2,415.00	41,055.00	450.00	7,650.00	48,705.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่ใยขี้มกัณไฟ	101.00	ตร.ม.	1,482.00	149,682.00	300.00	30,300.00	179,982.00	
	ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุสองด้าน)								
	รวมงานข้อ 5.3				5,207,347.00		929,732.00	6,137,079.00	
5.4	งานประตู่								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	10.00	ชุด	68,110.00	681,100.00	7,600.00	76,000.00	757,100.00	
	D-01A ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 1500 x 3000 มม.	5.00	ชุด	62,740.00	313,700.00	7,100.00	35,500.00	349,200.00	
	D-02 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	5.00	ชุด	23,560.00	117,800.00	1,080.00	5,400.00	123,200.00	
	D-03 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	18,090.00	36,180.00	980.00	1,960.00	38,140.00	
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	11.00	ชุด	14,780.00	162,580.00	980.00	10,780.00	173,360.00	
	D-05 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	3.00	ชุด	12,610.00	37,830.00	880.00	2,640.00	40,470.00	
	D-06 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	3.00	ชุด	13,100.00	39,300.00	980.00	2,940.00	42,240.00	
	D-07 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม.	2.00	ชุด	45,320.00	90,640.00	4,000.00	8,000.00	98,640.00	
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	12,860.00	25,720.00	1,030.00	2,060.00	27,780.00	
	D-11 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 1800 x 2400 มม.	4.00	ชุด	58,110.00	232,440.00	1,370.00	5,480.00	237,920.00	
	D-11A ไม่มีรายละเอียด	10.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 5.4				1,737,290.00		150,760.00	1,888,050.00	
5.5	งานสุขภัณฑ์								
	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2.00	ชุด	3,536.00	7,072.00	450.00	900.00	7,972.00	TF-0514 WT

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ แบบอินฟราเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	11,600.00	23,200.00	450.00	900.00	24,100.00	SA 4003
	SAN-06 โถสุขภัณฑ์แบบแยกชิ้น พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	9,488.00	9,488.00	450.00	450.00	9,938.00	TF-2230SC
	SAN-11 โถสุขภัณฑ์แบบแยกชิ้น พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	9,488.00	9,488.00	450.00	450.00	9,938.00	
	ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	7,040.00	14,080.00	-	-	14,080.00	SA 3122W
	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-1981-42-N	2.00	ชุด	654.00	1,308.00	35.00	70.00	1,378.00	
	ACC-09 ที่ใส่กระดาษชำระ K-1981-43-N	2.00	ชุด	1,060.00	2,120.00	70.00	140.00	2,260.00	
	ACC-10 ราวปรับระดับพร้อมฝักบัวสายอ่อน A-2112-10+A-961-332	-	ชุด	4,081.00	-	200.00	-	-	
	ACC-11 สายฉีดชำระ A-4900 ST สีขาว	2.00	ชุด	514.00	1,028.00	35.00	70.00	1,098.00	
ST03	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า บุนนาคแกรนิตดำภายในประเทศ กว้าง 0.40 ม.	3.00	ม.	3,530.00	10,590.00	-	-	10,590.00	
	กระจกเงา ขนาด 0.70 x 1.30 ม.	2.00	ชุด	1,520.00	3,040.00	-	-	3,040.00	
	ชุดห้องอาบน้ำกระจก	-	ชุด	20,000.00	-	1,000.00	-	-	
	รวมงานข้อ 5.5				81,414.00		2,980.00	84,394.00	
5.6	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	1,444.00	ตร.ม.	54.00	77,976.00	28.00	40,432.00	118,408.00	
	รวมงานข้อ 5.6				77,976.00		40,432.00	118,408.00	
5.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFA-03 COUNTER	3	ชุด	200,000.00	600,000.00	-	-	600,000.00	
	- BF-03A	6	ชุด	20,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- BF-03B	3	ชุด	16,000.00	48,000.00		-	48,000.00	
	- BF-03C	1	ชุด	16,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
	- BFA-04A WHITE BOARD	1	ชุด	76,000.00	76,000.00		-	76,000.00	
	- BFA-04D WHITE BOARD	3	ชุด	60,000.00	180,000.00		-	180,000.00	
	- BFA-04E WHITE BOARD	6	ชุด	128,000.00	768,000.00		-	768,000.00	
	รวมงานข้อ 5.7				1,808,000.00		-	1,808,000.00	
6	งานตกแต่งภายใน ชั้น.6								
6.1	งานพื้น				2,359,235.00		283,156.00	2,642,391.00	
6.2	งานฝ้าเพดาน				2,441,157.00		350,945.00	2,792,102.00	
6.3	งานผนัง				6,248,405.00		1,021,860.00	7,270,265.00	
6.4	งานประตู				1,697,780.00		82,880.00	1,780,660.00	
6.5	งานสุขภัณฑ์				1,697,780.00		82,880.00	1,780,660.00	
6.6	งานทาสี				6,912.00		3,584.00	10,496.00	
6.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				712,000.00		-	712,000.00	
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.6				15,163,269.00		1,825,305.00	16,988,574.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	ชั้นที่ 6								
6.1	งานพื้น								
	FL-02 พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	1,183.00	ตร.ม.	1,174.00	1,388,842.00	100.00	118,300.00	1,507,142.00	
	ชนิดม้วนตามระบุ VN-02 หรือ VN-05								
	FL-04 งานพื้นปูพรมแผ่นสำเร็จรูป ตามระบุ	572.00	ตร.ม.	720.00	411,840.00	80.00	45,760.00	457,600.00	
	FL-05B งานพื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS ตามระบุ ขนาด 600 x 600 มม. (CT-05 สีอ่อน)	14.00	ตร.ม.	689.00	9,646.00	174.00	2,436.00	12,082.00	
	FL-08 พื้นหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 600 x 600 x 32 มม.	582.00	ตร.ม.	704.00	409,728.00	183.00	106,506.00	516,234.00	
	FL-09 พื้นหินอ่อนขัด ขนาด 600 x 600 มม.	43.00	ตร.ม.	2,903.00	124,829.00	198.00	8,514.00	133,343.00	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	41.00	ม.	350.00	14,350.00	40.00	1,640.00	15,990.00	
	รวมงานข้อ 6.1				2,359,235.00		283,156.00	2,642,391.00	
6.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-01 ฝ้าอะลูมิเนียมระบบ T-BAR ชนิดบังใบ	1,795.00	ตร.ม.	561.00	1,006,995.00	52.00	93,340.00	1,100,335.00	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 x 1200 มม.	532.00	ตร.ม.	2,300.00	1,223,600.00	350.00	186,200.00	1,409,800.00	
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	30.00	ตร.ม.	269.00	8,070.00	75.00	2,250.00	10,320.00	
	พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-04 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	43.00	ตร.ม.	316.00	13,588.00	75.00	3,225.00	16,813.00	
	ชนิดกันชื้นฉาบเรียบ พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-08 กล่องม่าน MDF. หนา 20 มม. ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ	249.00	ม.	746.00	185,754.00	260.00	64,740.00	250,494.00	
	CL-11 กล่องหลิบบฝ้า ซ่อนไฟ MDF. BOARD หนา 20 มม.	14.00	ม.	225.00	3,150.00	85.00	1,190.00	4,340.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ								
	รวมงานข้อ 6.2				2,441,157.00		350,945.00	2,792,102.00	
6.3	งานผนัง								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	466.00	ตร.ม.	791.00	368,606.00	166.00	77,356.00	445,962.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	152.00	ตร.ม.	1,190.00	180,880.00	255.00	38,760.00	219,640.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุสองด้าน)								
	W-03 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ชนิดเจาะรู	42.00	ตร.ม.	782.00	32,844.00	175.00	7,350.00	40,194.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-04 ผนังกระจกอลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	1,198.00	ตร.ม.	4,570.00	5,474,860.00	700.00	838,600.00	6,313,460.00	
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.	34.00	ตร.ม.	487.00	16,558.00	125.00	4,250.00	20,808.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-05 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.	21.00	ตร.ม.	607.00	12,747.00	155.00	3,255.00	16,002.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุสองด้าน)								
	W-06 ผนัง SKIMMER COATED	72.00	ตร.ม.	133.00	9,576.00	164.00	11,808.00	21,384.00	
	W-06A ผนังโดยงานสถาปัตยกรรม	130.00	ตร.ม.	113.00	14,690.00	43.00	5,590.00	20,280.00	
	W-08C ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 200 x 400 มม.	21.00	ตร.ม.	366.00	7,686.00	181.00	3,801.00	11,487.00	
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่ยิปซัมกันไฟ	34.00	ตร.ม.	466.00	15,844.00	235.00	7,990.00	23,834.00	
	ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุด้านเดียว)								
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่ยิปซัมกันไฟ	77.00	ตร.ม.	1,482.00	114,114.00	300.00	23,100.00	137,214.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ปิดทับด้วยลามีเนต (กรุสองด้าน)								
	รวมงานข้อ 6.3				6,248,405.00		1,021,860.00	7,270,265.00	
6.4	งานประตู								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	2.00	ชุด	68,110.00	136,220.00	7,600.00	15,200.00	151,420.00	
	D-02 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	20.00	ชุด	23,560.00	471,200.00	1,080.00	21,600.00	492,800.00	
	D-03 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	7.00	ชุด	18,090.00	126,630.00	980.00	6,860.00	133,490.00	
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	12.00	ชุด	14,780.00	177,360.00	980.00	11,760.00	189,120.00	
	D-08 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	12,860.00	25,720.00	1,030.00	2,060.00	27,780.00	
	D-09 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	1.00	ชุด	17,620.00	17,620.00	880.00	880.00	18,500.00	
	D-10 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	9.00	ชุด	17,620.00	158,580.00	980.00	8,820.00	167,400.00	
	D-12 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 1800 x 2400 มม.	10.00	ชุด	58,445.00	584,450.00	1,570.00	15,700.00	600,150.00	
	รวมงานข้อ 6.4				1,697,780.00		82,880.00	1,780,660.00	
6.5	งานสุขภัณฑ์								
	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบฝักเอนเตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	8.00	ชุด	4,560.00	36,480.00	450.00	3,600.00	40,080.00	
	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	26,000.00	208,000.00	450.00	3,600.00	211,600.00	
	SAN-06 โถสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	110,000.00	880,000.00	450.00	3,600.00	883,600.00	
	ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	9,900.00	79,200.00	-	-	79,200.00	
	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-37345X-CP	8.00	ชุด	900.00	7,200.00	35.00	280.00	7,480.00	
	ACC-09 ที่ใส่กระดาษชำระ K-45403T-CP	8.00	ชุด	1,050.00	8,400.00	70.00	560.00	8,960.00	
	ACC-11 สายฉีดชำระ A-98100X-CP	8.00	ชุด	695.00	5,560.00	35.00	280.00	5,840.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ST03	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า บุนนาคแกรนิต้าภายในประเทศ กว้าง 0.40 ม.	9.00	ม.	3,530.00	31,770.00	-	-	31,770.00	
	กระจกเงา ขนาด 0.70 x 1.30 ม.	8.00	ชุด	1,520.00	12,160.00	-	-	12,160.00	
	รวมงานข้อ 6.5				1,268,770.00		11,920.00	1,280,690.00	
6.6	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	128.00	ตร.ม.	54.00	6,912.00	28.00	3,584.00	10,496.00	
	รวมงานข้อ 6.6				6,912.00		3,584.00	10,496.00	
6.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFA-02 COUNTER	1	ชุด	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- BFA-04B WHITE BOARD	5	ชุด	68,000.00	340,000.00	-	-	340,000.00	
	- BFA-04D WHITE BOARD	2	ชุด	60,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	- BFA-04F WHITE BOARD	2	ชุด	104,000.00	208,000.00	-	-	208,000.00	
					712,000.00		-	712,000.00	
7	งานตกแต่งภายใน ชั้น.7								
7.1	งานพื้น				3,672,749.00		302,642.00	3,975,391.00	-
7.2	งานฝ้าเพดาน				2,946,837.00		579,988.00	3,526,825.00	-
7.3	งานผนัง				3,863,814.00		707,322.00	4,571,136.00	-
7.4	งานประตู				1,708,500.00		117,580.00	1,826,080.00	-
7.5	งานสุขภัณฑ์				1,551,670.00		21,590.00	1,573,260.00	-
7.6	งานทาสี				34,506.00		17,892.00	52,398.00	-
7.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				620,000.00		-	620,000.00	-
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.7				14,398,076.00		1,747,014.00	16,145,090.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	ชั้นที่ 7								
7.1	งานพื้น								
	FL-03A พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	1,068.00	ตร.ม.	1,174.00	1,253,832.00	100.00	106,800.00	1,360,632.00	
	ชนิดมันตามระบุ VN-01 หรือ VN-03								
	FL-04 งานพื้นปูพรมแผ่นสำเร็จรูป ตามระบุ	909.00	ตร.ม.	720.00	654,480.00	80.00	72,720.00	727,200.00	
	FL-05B งานพื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS ตามระบุ ขนาด 600 x 600 มม. (CT-05 สีอ่อน)	14.00	ตร.ม.	689.00	9,646.00	174.00	2,436.00	12,082.00	
	FL-09 พื้นหินอ่อนขัด ขนาด 600 x 600 มม.	597.00	ตร.ม.	2,903.00	1,733,091.00	198.00	118,206.00	1,851,297.00	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	62.00	ม.	350.00	21,700.00	40.00	2,480.00	24,180.00	
	รวมงานข้อ 7.1				3,672,749.00		302,642.00	3,975,391.00	
7.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-01 ฝ้าอะลูมิเนียมระบบ T-BAR ชนิดบังใบ	1,069.00	ตร.ม.	561.00	599,709.00	52.00	55,588.00	655,297.00	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 x 1200 มม.	535.00	ตร.ม.	2,300.00	1,230,500.00	350.00	187,250.00	1,417,750.00	
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-02C ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 600 x 1200 มม.	17.00	ตร.ม.	2,300.00	39,100.00	350.00	5,950.00	45,050.00	New Item
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	565.00	ตร.ม.	269.00	151,985.00	75.00	42,375.00	194,360.00	
	พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-04 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	74.00	ตร.ม.	316.00	23,384.00	75.00	5,550.00	28,934.00	
	ชนิดกันชื้นฉาบเรียบ พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-05 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	113.00	ตร.ม.	533.00	60,229.00	115.00	12,995.00	73,224.00	
	กรุทับด้วยแผ่นอะลูมิเนียมตามระบุ พร้อมทาสีตามระบุ								

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	CL-06 ฝ้าเพดาน PVC. ชนิดโปร่งแสง ระบบซึ่งติดตั้งตามระบุ	326.00	ตร.ม.	2,045.00	666,670.00	630.00	205,380.00	872,050.00	
	CL-08 กล่องม่าน MDF. หนา 20 มม. ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ	60.00	ม.	746.00	44,760.00	260.00	15,600.00	60,360.00	
	CL-11 กล่องหลืบฝ้า ซ่อนไฟ MDF. BOARD หนา 20 มม. ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ	580.00	ม.	225.00	130,500.00	85.00	49,300.00	179,800.00	
	รวมงานข้อ 7.2				2,946,837.00		579,988.00	3,526,825.00	
7.3	งานผนัง								
	W-01 ผนังกรุหินธรรมชาติ ติดตั้งด้วยระบบแขวน	81.00	ตร.ม.	2,206.00	178,686.00	302.00	24,462.00	203,148.00	
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุด้านเดียว)	883.00	ตร.ม.	791.00	698,453.00	166.00	146,578.00	845,031.00	
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หนา 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หนา 50 มม. (กรุสองด้าน)	562.00	ตร.ม.	1,190.00	668,780.00	255.00	143,310.00	812,090.00	
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หนา 12 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	317.00	ตร.ม.	4,570.00	1,448,690.00	700.00	221,900.00	1,670,590.00	
	W-06A ผนังโดยงานสถาปัตยกรรม	113.00	ตร.ม.	113.00	12,769.00	43.00	4,859.00	17,628.00	
	W-07 เสากลม , ผนังภายในทำผิวคอนกรีตเปลือย	26.00	ตร.ม.	5.00	130.00	41.00	1,066.00	1,196.00	
	W-11 ผนังกรุ CONGLOMERATE MABLE ขนาด 600 x 600 มม.	280.00	ตร.ม.	2,415.00	676,200.00	450.00	126,000.00	802,200.00	(ห้องน้ำ)
	W-12 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุด้วยไม้ไผ่ดียว หนา 10 มม. ปิดทับด้วย COATED GLASS 6 มม. (กรุด้านเดียว)	34.00	ตร.ม.	2,577.00	87,618.00	398.00	13,532.00	101,150.00	
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่อิฐขี้กิ้งกันไฟ ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุด้านเดียว)	49.00	ตร.ม.	466.00	22,834.00	235.00	11,515.00	34,349.00	
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หนา 10 มม. ภายในใส่อิฐขี้กิ้งกันไฟ ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุสองด้าน)	47.00	ตร.ม.	1,482.00	69,654.00	300.00	14,100.00	83,754.00	
	รวมงานข้อ 7.3				3,863,814.00		707,322.00	4,571,136.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.4	งานประตู่								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	8.00	ชุด	68,110.00	544,880.00	7,600.00	60,800.00	605,680.00	
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	10.00	ชุด	14,780.00	147,800.00	980.00	9,800.00	157,600.00	
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	12,860.00	25,720.00	1,030.00	2,060.00	27,780.00	
	D-09 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	27.00	ชุด	17,620.00	475,740.00	880.00	23,760.00	499,500.00	
	D-10 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	16.00	ชุด	17,620.00	281,920.00	980.00	15,680.00	297,600.00	
	D-11 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 1800 x 2400 มม.	4.00	ชุด	58,110.00	232,440.00	1,370.00	5,480.00	237,920.00	
	รวมงานข้อ 7.4				1,708,500.00		117,580.00	1,826,080.00	
7.5	งานสุขภัณฑ์								
	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	8.00	ชุด	4,560.00	36,480.00	450.00	3,600.00	40,080.00	
	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	26,000.00	208,000.00	450.00	3,600.00	211,600.00	
	SAN-06 โถสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	110,000.00	880,000.00	450.00	3,600.00	883,600.00	
	ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	9,900.00	79,200.00	-	-	79,200.00	
	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-37345X-CP	6.00	ชุด	900.00	5,400.00	35.00	210.00	5,610.00	
	ACC-09 ที่ใส่กระดาษชำระ K-45403T-CP	8.00	ชุด	1,050.00	8,400.00	70.00	560.00	8,960.00	
	ACC-10 ฝักบัวยืนอาบ พร้อมอุปกรณ์ K-72677X-7-CP	8.00	ชุด	14,950.00	119,600.00	200.00	1,600.00	121,200.00	
	ACC-11 สายฉีดชำระ A-98100X-CP	8.00	ชุด	695.00	5,560.00	35.00	280.00	5,840.00	
	ACC-13 ราวแขวนผ้า #K-37347X-CP	2.00	ชุด	2,550.00	5,100.00	70.00	140.00	5,240.00	
ST03	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า บุนนาคแกรนิตดำภายในประเทศ กว้าง 0.40 ม.	9.00	ม.	3,530.00	31,770.00	-	-	31,770.00	
	กระเบื้อง ขนาด 0.70 x 1.30 ม.	8.00	ชุด	1,520.00	12,160.00	-	-	12,160.00	
	ชุดห้องอาบน้ำกระจก	8.00	ชุด	20,000.00	160,000.00	1,000.00	8,000.00	168,000.00	
	รวมงานข้อ 7.5				1,551,670.00		21,590.00	1,573,260.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.6	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	639.00	ตร.ม.	54.00	34,506.00	28.00	17,892.00	52,398.00	
	รวมงานข้อ 7.6				34,506.00		17,892.00	52,398.00	
7.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFA-02 COUNTER	1	ชุด	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- BFA-04A WHITE BOARD	4	ชุด	76,000.00	304,000.00	-	-	304,000.00	
	- BFA-04B WHITE BOARD	4	ชุด	68,000.00	272,000.00	-	-	272,000.00	
	รวมงานข้อ 7.7				620,000.00		-	620,000.00	
8	งานตกแต่งภายใน ชั้น.8								
8.1	งานพื้น				1,873,162.00		157,500.00	2,030,662.00	-
8.2	งานฝ้าเพดาน				1,508,384.40		324,250.80	1,832,635.20	-
8.3	งานผนัง				1,288,864.00		263,635.00	1,552,499.00	-
8.4	งานประตู				1,061,200.00		73,040.00	1,134,240.00	-
8.5	งานสุขภัณฑ์				394,840.00		5,520.00	400,360.00	-
8.6	งานทาสี				15,336.00		7,952.00	23,288.00	-
8.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				159,200.00		-	159,200.00	-
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.8				6,300,986.40		831,897.80	7,132,884.20	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	ชั้นที่ 8								
8.1	งานพื้น								
	FL-01 พื้นปูหินแกรนิต ตามระบุ ขนาด 300 x 600 มม. และ 1000 x 1000 มม.	271.00	ตร.ม.	2,243.00	607,853.00	198.00	53,658.00	661,511.00	
	พร้อมซุบน้ำยากันซึมทั้ง 6 ด้าน ผิวบ่มแปร่ง								
	FL-03A พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	38.00	ตร.ม.	1,174.00	44,612.00	100.00	3,800.00	48,412.00	
	ชนิดม้วนตามระบุ VN-01 หรือ VN-03								
	FL-04 งานพื้นปูพรมแผ่นสำเร็จรูป ตามระบุ	468.00	ตร.ม.	720.00	336,960.00	80.00	37,440.00	374,400.00	
	FL-05B งานพื้นปูกระเบื้อง เซรามิก ตามระบุ ขนาด 600x600 มม. (สีอ่อน)	14.00	ตร.ม.	689.00	9,646.00	174.00	2,436.00	12,082.00	
	FL-09 พื้นหินอ่อนขัด ขนาด 600 x 600 มม.	297.00	ตร.ม.	2,903.00	862,191.00	198.00	58,806.00	920,997.00	
	เส้นสแตนเลส หนา 6 มม.	34.00	ม.	350.00	11,900.00	40.00	1,360.00	13,260.00	
	รวมงานข้อ 8.1				1,873,162.00		157,500.00	2,030,662.00	
8.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-01 ฝ้าอะลูมิเนียมระบบ T-BAR ชนิดบังใบ	270.40	ตร.ม.	561.00	151,694.40	52.00	14,060.80	165,755.20	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 x 1200 มม.	297.30	ตร.ม.	2,300.00	683,790.00	350.00	104,055.00	787,845.00	
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-02C ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 600 x 1200 มม.	38.30	ตร.ม.	1,320.00	50,556.00	350.00	13,405.00	63,961.00	New Item
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	250.00	ตร.ม.	269.00	67,250.00	75.00	18,750.00	86,000.00	
	พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-04 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด	34.00	ตร.ม.	316.00	10,744.00	75.00	2,550.00	13,294.00	
	ชนิดกันชื้นฉาบเรียบ พร้อมทาสีตามระบุ								
	CL-06 ฝ้าเพดาน PVC. ชนิดโปร่งแสง ระบบซิงค์ตามระบุ	240.00	ตร.ม.	2,045.00	490,800.00	630.00	151,200.00	642,000.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	CL-11 กล่องหลิบบ้า ซ่อนไฟ MDF. BOARD หน้า 20 มม.	238.00	ม.	225.00	53,550.00	85.00	20,230.00	73,780.00	
	ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ								
	รวมงานข้อ 8.2				1,508,384.40		324,250.80	1,832,635.20	
8.3	งานผนัง								
	W-01 ผนังกรุหินธรรมชาติ ติดตั้งด้วยระบบแขวน	30.00	ตร.ม.	2,206.00	66,180.00	302.00	9,060.00	75,240.00	
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หน้า 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	96.00	ตร.ม.	791.00	75,936.00	166.00	15,936.00	91,872.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หน้า 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หน้า 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	231.00	ตร.ม.	1,190.00	274,890.00	255.00	58,905.00	333,795.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หน้า 50 มม. (กรุสองด้าน)								
	W-02 + W-03 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หน้า 10 มม. ภายในใส่แผ่น INSULATION	169.00	ตร.ม.	1,190.00	201,110.00	255.00	43,095.00	244,205.00	
	กันเสียงสำเร็จรูป หน้า 50 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต กรุด้านเดียว และปิดทับด้วยลามิเนต								
	ชนิดเจาะรู								
	W-03 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หน้า 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ชนิดเจาะรู	22.00	ตร.ม.	782.00	17,204.00	175.00	3,850.00	21,054.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หน้า 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หน้า 12 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	91.00	ตร.ม.	4,570.00	415,870.00	700.00	63,700.00	479,570.00	
	W-06 ผนัง SKIMMER COATED	7.00	ตร.ม.	133.00	931.00	164.00	1,148.00	2,079.00	
	W-06A ผนังโดยงานสถาปัตยกรรม	100.00	ตร.ม.	113.00	11,300.00	43.00	4,300.00	15,600.00	
	W-07 เสากลม , ผนังภายในทำผิวคอนกรีตเปลือย	196.00	ตร.ม.	5.00	980.00	41.00	8,036.00	9,016.00	
	W-11 ผนังกรุ CONGLOMERATE MABLE ขนาด 600 x 600 มม.	75.00	ตร.ม.	2,415.00	181,125.00	450.00	33,750.00	214,875.00	
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หน้า 10 มม. ภายในใส่ยิบซัมกันไฟ	93.00	ตร.ม.	466.00	43,338.00	235.00	21,855.00	65,193.00	
	ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุด้านเดียว)								
	รวมงานข้อ 8.3				1,288,864.00		263,635.00	1,552,499.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8.4	งานประตู่								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิตช์ ขนาด 2000 x 3000 มม.	6.00	ชุด	68,110.00	408,660.00	7,600.00	45,600.00	454,260.00	
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิตช์เดียว ขนาด 900 x 2400 มม.	8.00	ชุด	14,780.00	118,240.00	980.00	7,840.00	126,080.00	
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	12,860.00	25,720.00	1,030.00	2,060.00	27,780.00	
	D-09 ประตูไม้บานเปิดสวิตช์เดียว ขนาด 900 x 2400 มม.	3.00	ชุด	17,620.00	52,860.00	880.00	2,640.00	55,500.00	
	D-10 ประตูไม้บานเปิดสวิตช์เดียว ขนาด 900 x 2400 มม.	6.00	ชุด	17,620.00	105,720.00	980.00	5,880.00	111,600.00	
	D-11 ประตูไม้บานเปิดสวิตช์ ขนาด 1800 x 2400 มม.	2.00	ชุด	58,110.00	116,220.00	1,370.00	2,740.00	118,960.00	
	D-12 ประตูไม้บานเปิดสวิตช์ ขนาด 1800 x 2400 มม.	4.00	ชุด	58,445.00	233,780.00	1,570.00	6,280.00	240,060.00	
	รวมงานข้อ 8.4				1,061,200.00		73,040.00	1,134,240.00	
8.5	งานสุขภัณฑ์								
	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2.00	ชุด	4,560.00	9,120.00	450.00	900.00	10,020.00	
	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	26,000.00	52,000.00	450.00	900.00	52,900.00	
	SAN-06 โถสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	110,000.00	220,000.00	450.00	900.00	220,900.00	
	ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	9,900.00	19,800.00	-	-	19,800.00	
	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-37345X-CP	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	35.00	70.00	1,870.00	
	ACC-09 ที่ใส่กระดาษชำระ K-45403T-CP	2.00	ชุด	1,050.00	2,100.00	70.00	140.00	2,240.00	
	ACC-10 ฝักบัวยืนอาบ พร้อมอุปกรณ์ K-72677X-7-CP	2.00	ชุด	14,950.00	29,900.00	200.00	400.00	30,300.00	
	ACC-11 สายฉีดชำระ A-98100X-CP	2.00	ชุด	695.00	1,390.00	35.00	70.00	1,460.00	
	ACC-13 ราวแขวนผ้า #K-37347X-CP	2.00	ชุด	2,550.00	5,100.00	70.00	140.00	5,240.00	
ST03	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า บูทินแกรนิตดำภายในประเทศ กว้าง 0.40 ม.	3.00	ม.	3,530.00	10,590.00	-	-	10,590.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิบูลย์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	กระจกเงา ขนาด 0.70 x 1.30 ม.	2.00	ชุด	1,520.00	3,040.00	-	-	3,040.00	
	ชุดห้องอาบน้ำกระจก	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	1,000.00	2,000.00	42,000.00	
	รวมงานข้อ 8.5				394,840.00		5,520.00	400,360.00	
8.6	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	284.00	ตร.ม.	54.00	15,336.00	28.00	7,952.00	23,288.00	
	รวมงานข้อ 8.6				15,336.00		7,952.00	23,288.00	
8.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFA-02 COUNTER	1	ชุด	44,000.00	44,000.00		-	44,000.00	
	- BFA-04A WHITE BOARD	2	ชุด	57,600.00	115,200.00		-	115,200.00	
	รวมงานข้อ 8.7				159,200.00		-	159,200.00	
9	งานตกแต่งภายใน ชั้น.9								
9.1	งานพื้น				2,762,892.00		250,536.00	3,013,428.00	-
9.2	งานฝ้าเพดาน				2,069,242.20		438,647.40	2,507,889.60	-
9.3	งานผนัง				2,518,570.00		500,245.00	3,018,815.00	-
9.4	งานประตู				1,331,460.00		88,100.00	1,419,560.00	-
9.5	งานสุขภัณฑ์				363,253.00		8,270.00	371,523.00	-
9.6	งานทาสี				15,336.00		7,952.00	23,288.00	-
9.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง				188,000.00		-	188,000.00	-
	รวมงานตกแต่งภายใน ชั้น.9				9,248,753.20		1,293,750.40	10,542,503.60	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	ชั้นที่ 9								
9.1	งานพื้น								
	FL-02 พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	19.00	ตร.ม.	1,174.00	22,306.00	100.00	1,900.00	24,206.00	
	ชนิดม้วนตามระบุ VN-02 หรือ VN-05								
	FL-03A พื้นปรับระดับด้วยน้ำยาเคมี พร้อมปูทับด้วยกระเบื้องยาง	280.00	ตร.ม.	1,174.00	328,720.00	100.00	28,000.00	356,720.00	
	ชนิดม้วนตามระบุ VN-01 หรือ VN-03								
	FL-05B งานพื้นปูกระเบื้อง HOMOGENIOUS ตามระบุ ขนาด 600 x 600 มม. (CT-05 สีอ่อน)	14.00	ตร.ม.	720.00	10,080.00	80.00	1,120.00	11,200.00	
	FL-04 งานพื้นปูพรมแผ่นสำเร็จรูป ตามระบุ	434.00	ตร.ม.	689.00	299,026.00	174.00	75,516.00	374,542.00	
	FL-09 พื้นหินอ่อนขัด ขนาด 600 x 600 มม.	720.00	ตร.ม.	2,903.00	2,090,160.00	198.00	142,560.00	2,232,720.00	
	เส้นสแตนเลส หน้า 6 มม.	36.00	ม.	350.00	12,600.00	40.00	1,440.00	14,040.00	
	รวมงานข้อ 9.1				2,762,892.00		250,536.00	3,013,428.00	
9.2	งานฝ้าเพดาน								
	CL-01 ฝ้าอะลูมิเนียมชนิด T-BAR ชนิดบังใบ	386.20	ตร.ม.	561.00	216,658.20	52.00	20,082.40	236,740.60	
	CL-02 ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 1200 x 1200 มม.	330.80	ตร.ม.	2,300.00	760,840.00	350.00	115,780.00	876,620.00	
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-02C ฝ้าเพดานอลูมิเนียมชนิดเจาะรู ตามระบุ ขนาด 600 x 1200 มม.	100.30	ตร.ม.	2,300.00	230,690.00	350.00	35,105.00	265,795.00	New Item
	หนา 1 มม. ติดตั้งด้วยระบบ HOOK-ON								
	CL-03 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	284.00	ตร.ม.	269.00	76,396.00	75.00	21,300.00	97,696.00	
	CL-04 ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่นยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นฉาบเรียบ	48.00	ตร.ม.	316.00	15,168.00	75.00	3,600.00	18,768.00	
	CL-06 ฝ้าเพดาน PVC. ชนิดโปร่งแสง ระบบขึงตึงตามระบุ	330.00	ตร.ม.	2,045.00	674,850.00	630.00	207,900.00	882,750.00	
	CL-08 กล่องม่าน MDF. หนา 20 มม. ขนาดตามแบบพร้อมทาสีตามระบุ	40.00	ม.	746.00	29,840.00	260.00	10,400.00	40,240.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	CL-11 กล่องหลิบบัว ช้อนไฟ MDF. BOARD หน้า 20 มม.	288.00	ม.	225.00	64,800.00	85.00	24,480.00	89,280.00	
	ขนาดตามแบบพร้อมหาสีตามระบุ								
	รวมงานข้อ 9.2				2,069,242.20		438,647.40	2,507,889.60	
9.3	งานผนัง								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หน้า 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	245.00	ตร.ม.	791.00	193,795.00	166.00	40,670.00	234,465.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หน้า 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-02 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หน้า 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	597.00	ตร.ม.	1,190.00	710,430.00	255.00	152,235.00	862,665.00	
	ภายในใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หน้า 50 มม. (กรุสองด้าน)								
	W-03 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุแผ่น MDF หน้า 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต ชนิดเจาะรู	26.00	ตร.ม.	782.00	20,332.00	175.00	4,550.00	24,882.00	
	พร้อมใส่แผ่น INSULATION กันเสียงสำเร็จรูป หน้า 50 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-04 ผนังกระจกลามิเนตใส หน้า 12 มม. พร้อมกรอบอลูมิเนียม	221.00	ตร.ม.	4,570.00	1,009,970.00	700.00	154,700.00	1,164,670.00	
	W-06 ผนัง SKIMMER COATED	124.00	ตร.ม.	133.00	16,492.00	164.00	20,336.00	36,828.00	
	W-06A ผนังโดยงานสถาปัตยกรรม	199.00	ตร.ม.						
	W-07 เสากลม , ผนังภายในทำผิวคอนกรีตเปลือย	75.00	ตร.ม.	5.00	375.00	41.00	3,075.00	3,450.00	
	W-11 ผนังกรุ CONGLOMERATE MABLE ขนาด 600 x 600 มม.	137.00	ตร.ม.	2,415.00	330,855.00	450.00	61,650.00	392,505.00	
	W-12 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุด้วยไม้โอ๊คยาง หน้า 10 มม.	33.00	ตร.ม.	2,577.00	85,041.00	398.00	13,134.00	98,175.00	
	ปิดทับด้วย COATED GLASS 6 มม. (กรุด้านเดียว)								
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หน้า 10 มม. ภายในใส่ยิบซัมกันไฟ	137.00	ตร.ม.	466.00	63,842.00	235.00	32,195.00	96,037.00	
	ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุด้านเดียว)								
	W-13 ผนังโครงเหล็กชุบสังกะสี กรุ MDF หน้า 10 มม. ภายในใส่ยิบซัมกันไฟ	59.00	ตร.ม.	1,482.00	87,438.00	300.00	17,700.00	105,138.00	
	ปิดทับด้วยลามิเนต (กรุสองด้าน)								
	รวมงานข้อ 9.3				2,518,570.00		500,245.00	3,018,815.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9.4	งานประตู								
	D-01 ประตูกระจกบานเปิดสวิงคู่ ขนาด 2000 x 3000 มม.	6.00	ชุด	68,110.00	408,660.00	7,600.00	45,600.00	454,260.00	
	D-02 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	1.00	ชุด	23,560.00	23,560.00	1,080.00	1,080.00	24,640.00	
	D-03 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	4.00	ชุด	18,090.00	72,360.00	980.00	3,920.00	76,280.00	
	D-04 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	6.00	ชุด	14,780.00	88,680.00	980.00	5,880.00	94,560.00	
	D-07 ประตูกระจกบานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 3000 มม. (แบบแสดงหมายเลขผิด)	1.00	ชุด	45,320.00	45,320.00	4,000.00	4,000.00	49,320.00	
	D-08 ประตูไม้บานเลื่อน ขนาด 900 x 2400 มม.	2.00	ชุด	12,860.00	25,720.00	1,030.00	2,060.00	27,780.00	
	D-09 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	11.00	ชุด	17,620.00	193,820.00	880.00	9,680.00	203,500.00	
	D-10 ประตูไม้บานเปิดสวิงเดี่ยว ขนาด 900 x 2400 มม.	7.00	ชุด	17,620.00	123,340.00	980.00	6,860.00	130,200.00	
	D-11 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 1800 x 2400 มม.	2.00	ชุด	58,110.00	116,220.00	1,370.00	2,740.00	118,960.00	
	D-12 ประตูไม้บานเปิดสวิงคู่ ขนาด 1800 x 2400 มม.	4.00	ชุด	58,445.00	233,780.00	1,570.00	6,280.00	240,060.00	
	รวมงานข้อ 9.4				1,331,460.00		88,100.00	1,419,560.00	
9.5	งานสุขภัณฑ์								
	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	4.00	ชุด	3,536.00	14,144.00	450.00	1,800.00	15,944.00	TF-0514 WT
	SAN-02 อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.00	ชุด	17,760.00	17,760.00	450.00	450.00	18,210.00	ห้องประธาน
	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ แบบอินฟราเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	11,600.00	34,800.00	450.00	1,350.00	36,150.00	SA 4003
	SAN-04 โถปัสสาวะแบบแขวนผนังระบบอัตโนมัติ แบบอินฟราเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	450.00	450.00	26,450.00	ห้องประธาน
	SAN-06 โถสุขภัณฑ์แบบแยกชิ้น พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	9,488.00	37,952.00	450.00	1,800.00	39,752.00	TF-2230SC
	- โถสุขภัณฑ์แบบขึ้นเดียว พร้อมฝารองนั่งปิด นุ่มนวล พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	115,000.00	115,000.00	450.00	450.00	115,450.00	ห้องประธาน
	ACC-02 ก๊อกอ่างล้างหน้าแบบอัตโนมัติ (เซ็นเซอร์ในตัว) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.00	ชุด	7,040.00	28,160.00	-	-	28,160.00	SA 3122W

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนวิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-1981-42-N	4.00	ชุด	654.00	2,616.00	35.00	140.00	2,756.00	
	ACC-08 ตะขอแขวนผ้า K-37347X-CP	1.00	ชุด	900.00	900.00	35.00	35.00	935.00	ห้องประธาน
	ACC-09 ที่ใส่กระดาษชำระ K-1981-43-N	4.00	ชุด	1,060.00	4,240.00	70.00	280.00	4,520.00	
	ACC-09 ที่ใส่กระดาษชำระ K-18396T-S	1.00	ชุด	3,100.00	3,100.00	70.00	70.00	3,170.00	
	ACC-10 ฝักบัวยืนอาบ พร้อมอุปกรณ์ K-9114X-C-CP	1.00	ชุด	24,500.00	24,500.00	200.00	200.00	24,700.00	ห้องประธาน
	ACC-11 สายฉีดชำระ A-4900 ST สีขาว	4.00	ชุด	514.00	2,056.00	35.00	140.00	2,196.00	
	ACC-11 สายฉีดชำระ K-98100X-CP	1.00	ชุด	695.00	695.00	35.00	35.00	730.00	ห้องประธาน
	ACC-13 ราวแขวนผ้า #K-37347X-CP	1.00	ชุด	2,550.00	2,550.00	70.00	70.00	2,620.00	
ST03	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า บุนนาคแกรนิตภายในประเทศ กว้าง 0.40 ม.	6.00	ม.	3,530.00	21,180.00	-	-	21,180.00	
	กระจกเงา ขนาด 0.70 x 1.30 ม.	5.00	ชุด	1,520.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
	ชุดห้องอาบน้ำกระจก	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	1,000.00	1,000.00	21,000.00	
	รวมงานข้อ 9.5				363,253.00		8,270.00	371,523.00	
9.6	งานทาสี								
	ทาสีพลาสติก	284.00	ตร.ม.	54.00	15,336.00	28.00	7,952.00	23,288.00	
	รวมงานข้อ 9.6				15,336.00		7,952.00	23,288.00	

โครงการก่อสร้าง และตกแต่งภายใน อาคารสำนักงาน กสทช. แห่งใหม่

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารสำนักงาน (A)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนรัตนธิเบศร์ จ.นนทบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9.7	งานครุภัณฑ์จัดสร้าง								
	- BFA-02 COUNTER	1	ชุด	44,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
	- BFA-04A WHITE BOARD	1	ชุด	76,000.00	76,000.00	-	-	76,000.00	
	- BFA-04B WHITE BOARD	1	ชุด	68,000.00	68,000.00	-	-	68,000.00	
	รวมงานข้อ 9.7				188,000.00		-	188,000.00	